健康/广告 7
2025年9月30日 本版主编：郝小军 版式策划：续理行 责任校对：绍 文

根据内蒙古自治区农牧厅、财政厅关于印发《支持设施畜牧业发展的若干措施相关实施细则
的通知》（内农牧畜发【2024】760号）和内蒙古自治区农牧厅《关于扩大牛羊育肥规模提升养殖效
益的通知》（内农牧畜发【2025】480号）及呼和浩特市农牧局《关于做好2025年度自治区设施畜牧
业质效提升项目验收工作的通知》（呼农牧畜字【2025】16号）文件要求，年内，位于我县得胜沟乡
大顺城村的内蒙古麓川原农牧科技发展有限公司实施了该项目。经企业申报，2025年1月1日-9
月27日共出栏育肥羊21027只，每只补贴60元，共需补贴资金126.162万元。

2025年9月28日，我局组织相关工作人员会同县财政局相关工作人员和得胜沟乡畜牧业分
管领导对项目实施情况进行了验收，经验收合格，现予以公示。公示内容如下：

关于对武川县2025年度自治区设施畜牧业质效
提升项目验收结果的公示

序号

1

实施单位名称

内蒙古麓川原
农牧科技发展

有限公司

地址

武川县得
胜沟乡大
顺城村

联系人及联
系方式

安旭雷
15598022885

享受补贴育肥
羊出栏数（只）

21027

补贴标准

60元/只

需补贴金
额（万元）

126.162

武川县2025年度自治区设施畜牧业质效提升项目实施情况表

公示时间：2025年9月30日-2025年10月4日 公示期限：5天
监督举报电话：0471—8822689

武川县农牧和科技局 2025年9月30日

内蒙古如海鼎盈商贸有限公司与通辽市三仟农业
发展有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
内蒙古如海鼎盈商贸有限公司（简称“转让方”）与通辽市三仟农业发展有限公司（简称“受让

方”）已于2025年5月12日签署《债权转让协议》，转让方已对下表所列债务人、担保人及其他权利
义务承继人享有的主债权、从权利及其他全部权利、权益依法转让给受让方，受让方为下列债权
及其全部权益的合法权利人。

通辽市三仟农业发展有限公司作为合法权利人，现公告要求下表中债务人、担保人及其权利
义务承继人向通辽市三仟农业发展有限公司履行相关法律文件确定的偿付义务及担保义务（若
借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债
主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

抵押措施：
抵押措施1：孙立志持有的位于通辽市科尔沁区钱家店镇房产6619.13平方米；
抵押措施2：通辽市腾达粮食贸易有限公司拥有的位于通辽市科尔沁区钱家店镇仓储用地

24717.00平方米；
保证措施：马玉娇、孙豹、孙立志、王桂梅提供连带责任保证担保。
注：本公告清单中利息暂计至2023年7月20日，借款人和担保人应支付给通辽市三仟农业发

展有限公司的本金、利息、罚息等按合同约定、法院判决及中国人民银行有关规定计算。
内蒙古如海鼎盈商贸有限公司
通辽市三仟农业发展有限公司

2025年9月30日

序号

1

债务人

通辽市腾达粮食贸易有限公司

本金

9，999，960.60

利息、罚息等

7，473，893.05

债权合计

17，473，853.65

乘车路线:地铁1号线到人民会堂站下车（东北角）或3、4、19、59、56公交
遗失公告·减资注销·招标环评·结婚启事·出售转让

15548876987 13354876987 0471-6635651
地址：呼市新华大街61号西护城河巷（原内蒙古日报社西巷）南口北方新报广告接待中心

广告
刊登
电话分类广告

省级媒体 权威发布 微信办理 送报上门 （周一至周五出刊）
郑重声明:本栏各类信息,如遇要求交付押金或预付款时,务必小心,敬请广大客户注意甄别假冒行为,谨防受骗,负责后果自负。

中原农业保险股份有限公司鄂尔多斯市中心支公司（地址变更）
业务范围:农业保险、财产损失保险、责任保险、短期健康保险

和意外伤害保险、信用保险和保证保险，其中农业保险及其他涉农
保险保费收入总和占全部保费收入的比例不低于60%；上述业务的
再保险业务；国家法律、法规允许的资金运用业务；经保险监督管理
机构批准的其他业务。

机构住所:内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区鄂托克西街73号鑫
隆综合商务楼14楼1401、1402室

机构编码:000195150600 批准日期:2019年11月13日
许可证编号:00172449 发证日期:2025年9月24日
联系电话:0477-8186517
发证机关:国家金融监督管理总局鄂尔多斯监管分局

中原农业保险股份有限公司鄂尔多斯市中心支
公司换发保险许可证公告

遗失声明 ●张证媛不慎遗失身份证,证
号:150821200212100025, 丢 失
日期:不祥,特此声明●呼和浩
特市玉泉区中科编程培训有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150104MAE8GKUN0H) 遗
失财务章一枚,声明作废●白布
赫遗失国家综合性消防救援队
伍 消 防 员 证, 证 号
152104199901201210, 声 明 作
废●任鹏宇遗失国家综合性消
防救援队伍消防员证,证号
150424200205203314, 声 明 作
废●杜振国遗失新城区塞外安
居新城B6号楼1单元606室公
租 房 租 赁 合 同, 合 同 号
GXC20235757,声明作废●张
建军不慎遗失身份证,证号:
152822197008100034, 丢 失 日
期:不祥,特此声明●阿鲁科尔
沁旗永诚煤炭经销处(统一社
会 信 用 代 码
92150421MABPDRBA65) 的
公章遗失,声明作废●呼和浩特
市尚天慧服饰有限责任公司的
密 码 纸 遗 失, 核 准 号
J1910004407701, 账 号
0602000709200020627,开户银
行:中国工商银行呼自浩特市光
明支行,声明作废●林俊梅不慎
遗 失 身 份 证, 证 号:
152822197508090042, 丢 失 日
期:不祥,特此声明●嘉宾遗失
中华人民共和国海关执法证,证
号07000403,声明作废●内蒙
古鑫特康供应链管理有限公司
的公章(编号15222110028578).
财 务 专 用 章 ( 编 号
15222110028579).合同专用章
(编号 15222110028581). 法人
章 ( 法 人: 康 承 元, 编 号
15222110028580)遗失,声明作
废●于乐,性别:男不慎遗失出
生 医 学 证 明, 出 生 证 编 号
X150004734,声明作废●呼和
浩特市恒顺达劳务服务有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
92150100MA7YPK837E) 遗 失
公 章 一 枚, 编 号:
1501050071466,声明作废●内
蒙古刘霞物流有限公司遗失蒙
AZ2998道路运输证正副本,证
号 150106005059,声明作废●
内蒙古蓝奥科技有限责任公司
( 统 一 信 用 代 码
91150105MA0MWGWU49)遗
失公章一枚,声明作废●庄建强
遗失新城区明祥园 18 号楼
1004 公租房合同,合同编号:
GXC20220978,声明作废

●鄂尔多斯市源钰建筑劳务有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150626MABTE0HF0A)公章遗
失,编号15062610011038,声明作废
●白鹏不慎遗失武警警官证,证号:武
字第0696356,声明作废●清水河县
窑沟乡基层供销合作社有限公司遗
失 开 户 许 可 证, 核 准 号
J1910017434001,开户行:清水河县
农村信用合作联社窑沟信用社,账号
0602001220000000001718,声明作
废●王伟程不慎遗失身份证,证号:
15282219970605691X,丢失日期:不
祥,特此声明●不慎将土默特右旗沟
门镇沙兵崖村经济合作社农村集体
经济组织登记证正本(统一社会信用
代码N2150221MF4986262L)遗失,
声明作废●金思彤,性别:女,不慎遗
失出生医学证明,编号H150067184,
声明作废●呼和浩特市赛罕区鸿升
利客便利店遗失营业执照正本,代码
92150105MA13RX3G9T,声明作
废●中昌设计集团有限公司内蒙古
设计分公司遗失开户许可证.存款
人查询密码及公章.财务章.张春雷
原法人章各一枚,开户行:中国农业银
行股份有限公司呼和浩特迎宾支行,
账号 05515501040012317,核准号
J1910039596301,声明作废●王毅
不 慎 遗 失 身 份 证, 证 号:
152601196811103611,丢失日期:不
祥,特此声明●青山区新麦丰粮油经
销部遗失基本存款账户信息表,开户
银行:蒙商银行股份有限公司营业部,
账号610515699,基本存款账户编号
J1920017301101,特此声明●郝睿
涵,性别:女,遗失出生医学证明,编号
K150166627,声明作废●谭瑞泽,性
别:男不慎遗失出生医学证明,出生证
编号V150084293,声明作废●卢景
端,性别:男不慎遗失出生医学证明,
出生证编号J150089796,声明作废
●于润雯,性别:女不慎遗失出生医学
证明,出生证编号G150050833,声明
作废●林俊不慎遗失身份证,证号:
152822197304096928,丢失日期:不
祥,特此声明●周阳泰,性别:男,遗失
出生医学证明,编号P150186084,声
明作废●临河个体彭家胜《道路运
输经营许可证》正副本遗失,证号
150802010651,声明作废

按照《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第4号）的有关
规定，现向公众公开建设项目环境影响报告书征求意见稿信息。

一、征求意见稿公示情况：1、环境影响报告书征求意见稿全文、
公 众 意 见 表 网 络 链 接 ：链 接:https://pan.baidu.com/s/
1bIU2P9UznLgcjXR5KQE0KA,提取码: cevg;2、查阅纸质报告书方
式与途径：建设单位现场索取。

二、征求意见公众范围:环境影响评价范围内的公民、法人和其
他组织。

三、公众提出意见的方式和途径:公众可通过信函、电子邮件或
其他方式，规定时间内将填写的公众意见表等提交建设单位，反映
与建设项目环境影响有关的意见和建议。

四、建设单位联系方式:单位名称：内蒙古爱信达教育印务有限
责任公司,联系人：赵工,联系方式：17647459557

五、公众提出意见的起止时间:公众提出意见的起止时间为本公
告公布之日起10个工作日内。

内蒙古爱信达教育印务有限责任公司 2025年09月29日

内蒙古爱信达教育印务有限责任公司建设智能印包仓储物
流示范基地项目环境影响报告书征求意见稿公示

根据《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国环境影响评
价法》及《环境影响评价公众参与暂行办法》等文件的要求，现将鄂温克
电厂全额自发自用8万千瓦风电项目环境影响评价征求意见稿公开信
息公布如下，请公众提出宝贵意见。
一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书

的方式和途径:本次信息公示后，公众可通过环境影响评价信息公示平
台下载环境影响报告书征求意见稿，环境影响报告书征求意见稿下载
地 址 为 ： 链 接 ： https://pan.baidu.com/s/
1dW4xjplnaQyPvSbHCkVWNQ 提取码: zh9j。公众也可到内蒙古蒙
东能源有限公司鄂温克电厂向建设单位索取纸质版报告查阅。

二、征求意见的公众范围:公众参与的范围为项目评价范围内可能
受影响的公众。

三、公众意见表的网络连接:公众可通过中华人民共和国生态环境
部网站下载公众意见表，公众意见表下载地址为：http://www.mee.
gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html。

四、公众提出意见的方式和途径:公众可以通过信函、传真、电子邮
件等方式将填写的公众意见表等在规定的时间内提交给建设单位，反
映与建设项目环境影响有关的意见和建议。

五、公众提出意见的起止时间:公众提出意见的时限为自公示之日
起十个工作日内。多谢合作！

内蒙古蒙东能源有限公司（鄂温克电厂）2025年9月30日

鄂温克电厂全额自发自用8万千瓦风电项目环境影响评价
征求意见稿公开信息

声明人：王然，女，汉族，2011年 4月 18日出生，公民身份号码：
6108212201104183041，现住陕西省神木市中鸡镇创业村79号。

我，王然，系被继承人王强的女儿，是上述被继承人在遗产的继
承人之一。现我在精神健全、完全清楚本人行为之法律后果的情形
下，做如下声明：

我自愿放弃对被继承人名下所有遗产的继承权，在我做出本决
定时无任何欺诈、胁迫情形存在，放弃上述遗产继承权的决定完全
出自我本人的意愿。我清楚地知道，我对上述继承权的放弃行为依
法是不可反悔的。

声明人：王然 2025年9月28日

放弃继承权声明书

据生态环境部部令第4号《环境影响评价公众参与办法》的相关
规定，现将利福霉素产品生产车间建设项目环境影响评价征求意见
稿的公众参与有关信息予以公告。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告
书的方式和途径:环境影响报告书（征求意见稿）全文的网络链接：链
接: https://pan.baidu.com/s/1S_HHRj0oBOceEzNWWD3hbQ?pwd=
mk5b,提取码: mk5b;查询纸质报告书的方式为通过下文环评单位联系
方式与其联系获取纸质报告书。

二、征求意见的公众范围:本次主要征求本项目环境影响评价
范围内的公民、法人和其他组织意见，环境影响评价范围之外的公
民、法人，其他组织和专家也可提出宝贵意见。

三、公众意见表的网络链接:链接: https://pan.baidu.com/s/
1S_HHRj0oBOceEzNWWD3hbQ?pwd=mk5b,提取码: mk5b

四、公众提出意见的方式和途径:1、建设单位及联系方式:建设
单位：神舟生物科技有限责任公司,联系人：郭元春,邮箱：GYC117@
126.com,电话：13948712625;2、评价单位名称及联系方式:单位名称：
内蒙古天柏生态环境咨询有限公司,联系人：崔小超,联系电话：
15540990726,邮箱：TBHB99@126.com

神舟生物科技有限责任公司

利福霉素产品生产车间建设项目环境影响评价第二次信息公示

内蒙古自治区财政厅：
按照《内蒙古自治区财政厅关于报送纸质财政票据相关信息通

知》的要求，内蒙古药品监督管理局综合保障中心（原单位内蒙古自
治区食品药品监督信息中心）按照自治区非税收入管理系统内及系
统外符合核销条件的纸质财政票据，进行了梳理，发现部分（票据名
称非税收入一般缴款书）票据遗失，具体情况如下：

全 部 丢 失 ：1.9826944210,2.98426944413,3.9826944587,
4.9826944595,5.9826944771,6.9826944851,7.9826944894,
8.9826945483,9.9826945539,10.9826945619,11.9826945627,
12.9826944210,13.9826944413,14.9826944587,15.9826944595,
16.9826944771,17.9826944851,18.9826944894,19.9826944907,
20.9826945483,21.9826945539,22.982645619,23.9826945627,
24.9826945686,25.982694574x,26.9826945838,27.9826945846,
28.9841458018,29.9841458149,30.9841458202,31.9841458333,
32.9841458413,33.9841458720,34.9841458747,35.9826945301,
36.9826944907

上述票据号一旦流入社会，产生的一切后果由本单位自行负责。
特此声明。

内蒙古自治区药品监督管理局综合保障中心
2025年9月30日

关于票据遗失的声明

根据《环境影响评价公众参与办法》的有关规定，现对《赤峰市200
万千瓦自建调峰能力风光储多能互补一体化+荒漠治理基地（翁牛特
旗120万千瓦风电项目区）500kV汇集站及其配套设施环境影响报告
书》征求意见稿进行公示，进一步征求公众意见。（一）环境影响报告书
征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径:（1）链接:
https://pan.baidu.com/s/1yo7prbJBumZGg5ov6cRBFQ?pwd=rrea 提
取码:rrea（2）查阅纸质报告书的方式和途径：公众可联系建设单位上门
查阅纸质报告书。（二）征求意见的公众范围:本项目征求意见的公众范
围：项目建设地点周边可能受到影响的公众。（三）公众意见表的网络链
接:https://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/
t20181024_665329.html（四）公众提出意见的方式和途径:公众可通过
信函、电话、传真、电子邮件等方式与建设单位联系提出意见。建设单
位名称：华能内蒙古蒙东新能源有限公司，联系方式：杨总
13314803131；邮箱：229307338@qq.com（五）公众提出意见的起止时
间:2025年9月23日至2025年10月11日

赤峰市200万千瓦自建调峰能力风光储多能互补一体化+荒漠治理基地（翁牛特旗120
万千瓦风电项目区）500kV汇集站及其配套设施环境影响报告书征求意见稿公示

与您[香]伴

内蒙古武川县李玉贵 2019
年 11 月 9 日抱养一个女孩,现用
名:李欣蕊,请孩子的亲生父母,其
他监护人或知情人持有效证件与
李玉贵联系,并请广大居民予以
监督,公告之日起 60 天无亲生父
母及其它监户人认领,公安机关
将依法登记只能给孩子办理社区
集体户,联系电话:18698411995

寻亲公告
内蒙古导航职业培训学校(统

一 社 会 信 用 代 码
52150000690083041H)依据《民办
非企业单位登记管理暂行条例》
规定,经法定代表人和理事会决
议,拟向内蒙古自治区民政厅申请
注销登记,请债权人于公告发布之
日起45日内向本单位清算组申报
债权,特此公告。

注销公告

我局与内蒙古海枫建筑工程
有限公司有合同往来账未结算,因
无法联系贵司,请自公告见报 5天
内,持有效证明文件来我司办理财
务支付,逾期按制度处理,损失自
担。联系电话:15334906888,扎兰
屯市交通运输局,2005年9月30日

声 明

1.环境影响报告书全本公示链接：
http://www.xiangshenghuanbao.
com/doc_30181971.html；查阅纸质
报告方式和途径：按照建设单位或环境
影响评价机构联系方式联系查阅纸质
报告。2.范围：受建设项目直接或间接
影响的单位和个人，及关注本项目建设
的单位和个人。3.公众意见表的网络
链 接 ： http://www.
xiangshenghuanbao.com/doc_
30164974.html。4.方式和途径：电话、
邮件、网上留言等。5.起止时间：
2025.9.18-2025.9.30。6.联系人：张
总 ， 15064775999， 邮 箱 ：
2717719671@qq.com。

包头市祥升环保科技有限责
任公司2025年9月30日

包头市祥升环保科技有限责任公司榆树沟一般
工业固体废弃物填埋场（一期）项目环评公示 呼和浩特市恒业小额贷款有限

责任公司定于2025年10月15日上
午9:00在呼和浩特市新城区新华东
街85号太伟方恒广场B座19层1901
会议室召开股东会,审议公司名称、
经营范围、股东股权变更事宜,请各
位股东准时到场参与,逾期我公司将
遵循公司法第四十四条规定决定变
更事宜,特此通知

通 知

国庆中秋双节将至，享受美

食是必不可少的环节。这份食品

安全小贴士要牢记。

消费者应选择证照齐全、信誉

良好的商场、超市或集贸市场等正

规场所购买食品。购买预包装食品

时，注意查看外包装是否完好，标签

是否清晰标注食品名称、生产日期、

保质期、生产者信息及生产许可证

编号等内容。不购买包装破损、标识

不清或超过保质期的食品。

购买月饼时，应选择正规厂

家生产、包装完整的产品，拒绝

购买“三无”（无厂名、厂址、生产

日期）月饼。网购月饼应确认商

家具备食品经营资质，并仔细查

看产品标识和保质期。食用前应

注意观察月饼外观是否正常，有

无异味或变质现象。

外出就餐时，应选择持有有

效《食品经营许可证》、环境卫生

整洁的餐饮单位。注意辨别食物

是否新鲜、烧熟煮透，慎食生冷

食品、凉菜和生食水产品。提倡

使用公筷公勺，践行分餐制。

选择网络订餐时，应查看商

家资质和食品安全评价信息，优

先选择距离近、信誉好的餐饮单

位。收到餐食后，检查包装是否完

好、食品是否受到污染，并尽快食

用，避免长时间存放。尽量不网购

凉菜、生食、冷加工糕点等食品。

不购买、不食用无合法来

源、成分不明的泡制酒。不采食

野生蘑菇、野果等不明食材，避

免误食中毒。 （据澎湃新闻）

国庆中秋同庆“食”刻安心